8

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решение
Собрания депутатов Треневского
сельского поселения от 18.07.2013 № 29
«О муниципальном дорожном фонде
муниципального образования
«Треневское сельское поселение»
 Принято

Собранием депутатов                                                             29 »  ноября   2016 года

В соответствии с Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение», Собрание депутатов Треневского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 18.07.2013 № 29 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Треневское сельское поселение».
2. Администрации Треневского сельского поселения обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Треневского сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

 4.      Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Варнавская З.А).
Председатель Собрания депутатов-

глава Треневского сельского поселения                                         В.Ф. Гончаров
п. Долотинка
«29 »  ноября 2016 года

№   13
PAGE